b
ha
I ORIGINALE

~ CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA!!

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N A5Q delib. | OGGETTO: Commissione Tributaria Provinciale di Latina
Fonifon srl Centro Sorditi ¢/{Comune di Terracina
data 34 . 0% . 2040 : Ricorso prot. n.18280/1 del 26.0)3.2010

- Costituzione in giudizio

|
|

L’anna duemilediec, il giome VY2, @ (YT UV 0 del mese di

‘Hakzo

in sepuito 1 convocnzione dispostu dal Sindaco, si & tunita le Giunta Comunale, alla presenza degli Assessbri:
. i

!

i

alleore A4 ; 2O  eseguenti, nella sede Comunale

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale.

| LAURETTI FRANCESCA presente || assente
D’AMICO GIANNI ' presente | »| assente
MASCI GIOVANNI ' presente |y | assente
PECCHIA LUCIANO presente || assente
| ZICCHIERI FRANCESCO presente | X'| assente

Assume la presidenza il Slndaco Stefunc Nardi, il quale, constatato il numéo legale degli intervenuti, di

proposh

PARERI PREVISTI DALL'ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18

hinra aperia Ia sedutaper [a tratinzione degli argomenti

i

{ :
AGOSTO 2000, N.267
[
t

PARERE DI REGOIARITA’ TECNICA

PARERE D

I REGOLARITA’ CONTABILE

di delibezazionz in nrgnmentn.

: Terraciny, Zél) [ )7 }/do : B

51 esprimz parere favarevole in ordine alla regu]ania tecnica della propastn"

Si esprime parere favore

Terracina,

di deliberazione in nrgumenln.

le in ordine wlla regolarili contabile della proposta

1l Capo Settore Affari Legali e Contratti

Avv, Line Vinei _
¢
. L«-_%UO\Q

1l Dirigente del Dipnrﬁi
Dott.ssa Ada Nusii

/

nento Finanziario




L’ Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente propo

“LA GIUNTA COMUNALE

sta di deliberazione:

VISTO il ricorso prot. n.18280/T del 26.03.2010 promossa innanzi alla Commi

sione Tributaria Provinciale di

Latina dal sig. Rapetti Sebastiano (n.g. di legale rappresentante della Fo
rappresentato e difeso dall’Avv. Luigi Cerchione, per I’annuilamento
n.05720090046951975000 emessa dal Comune di Terracina e notificata il 25.01.;
ATTESA la necessita di costituirsi nel succitato giudizio tributario;

nifon srl Centro di Sorditd),
della cartella di pagamento
2010 ;

l

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune d1 Terracina & assunta dagli avvocati Lina Vinci,

_Martina [annetti e Simona Subiaco;

VISTA la determinazione n.30 del 01.09.2009 (n.ﬁ?ﬁfGEN del 03.09.2009) con ¢

\
{

u1 il Dirigente del Dipartimento

Risorse Umane, Affari Generali e Servizi Demografici, nomina Capo Settore Affari Legali e Contrath Pavvocato
di ruolo del Comune di Terracina, Lina Vinci, conferendole I’Alta Professmnahta per 'espletamento delle

attribuzioni funzionali del Settore medesimo;

VISTA la Disposizione di Servizio n.8 'del 04.09.2009 con cui il Dirigente de
Affari Generali e Servizi Demografici attribuisce ai Capi Settore le funzioni vicas
- impedimento del Dmgente ' ‘

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08. 2000

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolanta tecnica reso sullz proposta d
del servizio Avvocatura;

con voi unanimi,

DELIBERA

1 Dipartimento Risorse Umane,
e in caso di assenza o legittitno

deliberazione dal responsabile

|
1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio tributario ]frot n.18280/1 del 26.03.2010
promosso dal sig. Rapetti Sebastiano {n.q. di legale rappresentante della Fomfnn srl Centro di Serditi)
per I"annullamento della cartella di pagamento n.05720090046951975000 emessa dal Comune di Terracina e
notificata il 25,01.2010;
2. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Lina Vinci, Marﬁnd!annetri e Simona Subiaca, per

la rappresentanza e la difesa dell’Ente nell’ambito del suesposto giudizio, nt]:onoscendo loro ogni pit ampia

facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”.
La delibera_zi_one, messa a votazione, & approvata all’unanimiti,
Indi,
LA GIUNTA
con voto unanime ¢ separato, .

DELIBERA

di dichiarare, per P'urgenza, 1a presente deliberazione immediatamente eseguibile!,




o

¥ I presente verbale viene cosi sottoscritto :

IL PRESIDENTE
Dott, Stef;

Si attesta che a[ﬁn dglla dellberazione viene pubblicata all’Albe Pretorio di questo (omune per 15 giorn

pcrch' traseorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del deeren

perché adottata con Ia formula dells immediata eseguibilita (=, 134, commn 4, del decretq

Terracina,

p- L’UFFICIO DELIBERAZIONI

consecutivi a partire dal |

egislativo 18 agosto 2000, n. 267)

_‘Aegislativo 18 agosto 2000, n, 267)

' IL SEGRETARIO COMUNALE




